«Ü...
pfó-leitoíla de wlt ura

1111:lli;lii) eexlcn\àaunivnsitárla

PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 09, de 09 de março de 2022

Processo: lO.1.6761.1.3

A Pró-Reitora de Cultuí.a e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo

no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tenros do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa, a designação da Prosa. Dra. Cecília
Antakly de Mello, número USP 289823, como Vice-Diretora do Cinema da
Universidade de São Pauta 'Taulo Emílio", a contra. de 1 1/03/2022.
A presente Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 09 de março de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374, 3' andará Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o5508 220

Gabinete:(n) 3ogl 3z40 - ptcel!@usp:bt
Assistência Técnica:(11) 3ogl 3469 - prçe!!:atd@up:br

www.orceu.usp.br